ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №  13

Р Е Ш Е Н И Е

24 июня 2020 года  № 83-2

О применении средств видеофиксации в помещениях

для голосования при проведении общероссийского голосования

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

Во исполнение решения Санкт-Петербургской избирательной комиссии

от 24 июня 2020 года № 195-2 «О применении средств видеофиксации

в помещениях для голосования при проведении общероссийского голосования

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации»

Территориальная избирательная комиссия № 13 р е ш и л а:

1. Использовать в помещениях для голосования средства видеофиксации,

предоставленные Территориальной избирательной комиссии № 13

исполнительным органом государственной власти Санкт-Петербурга –

Администрацией Курортного района Санкт-Петербурга.

2. Направить в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию

на согласование перечень помещений для голосования, в которых будут

использоваться средства видеофиксации согласно приложению к настоящему

решению.

3. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 13 в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на заместителя председателя Территориальной избирательной комиссии № 13

И.В. Чернышева.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 13

                                          Д.Ю. Закипной

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 13

                                        С.А. Кудласевич

Приложение

к решению Территориальной

избирательной комиссии № 13

от 24.06.20202 № 83-2

Перечень помещений для голосования,

в которых будут использоваться средства видеофиксации

№ УИК Место нахождения участковой

избирательной комиссии

Учреждение Наличие

возможности

установки средств

видеофиксации

(да/нет,

примечание)

1239 Сестрорецк,

пр. Красных Командиров, 9

Государственное бюджетное

учреждение спортивная школа

олимпийского резерва им.

В. Коренькова Курортного района

Санкт-Петербурга

Да

1240 г. Сестрорецк,

ул. Ново-Гагаринская, 39, корп.2

Государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная

школа №545 Курортного района

Санкт-Петербурга

Да

1241 г. Сестрорецк,

ул. Ново-Гагаринская, 39, корп.2

Государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная

школа № 545 Курортного района

Санкт-Петербурга

Да

1242 г. Сестрорецк,

ул. Токарева, 5

Государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная

школа № 435 Курортного района

Санкт-Петербурга

Да

1243 г. Сестрорецк,

ул. Токарева,10

Центральная детская библиотека

Санкт–Петербургского

государственного бюджетного

учреждения культуры

«Централизованная библиотечная

система Курортного района»

Да

1244 г. Сестрорецк,

ул. Токарева, 7

Центральная библиотека

им.  М. Зощенко Санкт–

Петербургского государственного

бюджетного учреждения культуры

«Централизованная библиотечная

система Курортного района»

Да

1245 г. Сестрорецк,

ул. Токарева, 20

Государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная

школа № 556 с углубленным

изучением английского языка

Курортного района

Санкт-Петербурга

Да

1246 г. Сестрорецк,

Дубковское шоссе, 42

Спортивно-концертный комплекс

Санкт-Петербургского

государственного бюджетного

учреждения культуры «Парк

культуры и отдыха «Дубки»

Да

1247 г. Сестрорецк,

Советский пер., 10

Государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение

школа  № 656 Курортного района

Санкт-Петербурга

Да

1248 г. Сестрорецк,

пл. Свободы, 6

Государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение

гимназия № 433 Курортного

района Санкт-Петербурга

Да

1249 г. Сестрорецк,

ул. Володарского, 12А

Государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная

школа № 541 Курортного района

Санкт-Петербурга

Да

1250 г. Сестрорецк,

ул. Володарского, 12А

Государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная

школа № 541 Курортного района

Санкт-Петербурга

Да

1251 г. Сестрорецк,

пл. Свободы, 1

Санкт-Петербургское

государственное бюджетное

учреждение культуры

«Кинотеатр «Курортный»

Да

1252 г. Сестрорецк,

Приморское шоссе, 308А,

Государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная

школа № 324 Курортного района

Санкт-Петербурга

Да

1253 г. Сестрорецк,

Приморское шоссе, 308А,

Государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная

школа № 324 Курортного района

Санкт-Петербурга

Да

1254 пос. Белоостров,

ул. Восточная, 6, лит. А

Район теплоснабжения

Курортного района

ООО «Петербургтеплоэнерго»

Да

1255 пос. Солнечное,

Приморское шоссе, д.374

Филиал №4 Санкт-Петербургского

бюджетного учреждения культуры

«Централизованная библиотечная

система Курортного района»

Да

1256 пос. Песочный,

8 квартал ВМГ, 140

Санкт-Петербургское

государственное бюджетное

учреждение культуры «Дом

культуры и творчества Курортного

района»

Да

1257 пос. Песочный,

ул. Ленинградская, 53

Государственное бюджетное

образовательное учреждение

начальная общеобразовательная

школа № 437 Курортного района

Санкт-Петербурга

Да

1258 пос. Песочный,

ул. Речная, 24/26

Государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная

школа № 466 Курортного района

Санкт-Петербурга

Да

1259 пос. Песочный, ул. Речная, 24/26 Государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная

школа № 466 Курортного района

Санкт-Петербурга

Да

1260 пос. Репино,

ул. Луговая, 4

Государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная

школа № 442 Курортного района

Санкт-Петербурга

Да

1261 пос. Комарово,

ул. Цветочная, 22

Местная администрация

внутригородского

муниципального образования

Санкт-Петербурга поселок

Комарово

Да

1262 г. Зеленогорск,

пр. Ленина,15

Санкт-Петербургское

государственное учреждение

«Жилищное агентство Курортного

района Санкт-Петербурга»

Да

1263 г. Зеленогорск,

пр. Ленина, 25

Филиал №1

Санкт–Петербургского

государственного бюджетного

учреждения культуры

«Централизованная библиотечная

система Курортного района»

Да

1264 г. Зеленогорск,

пр. Ленина, 25

Филиал №1

Санкт–Петербургского

государственного бюджетного

учреждения культуры

«Централизованная библиотечная

система Курортного района»

Да

1265 г. Зеленогорск,

пр. Ленина, 2

Государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение

лицей № 445 Курортного района

Санкт-Петербурга

Да

1266 г. Зеленогорск,

участок «Ленэнерго», д. 5, литера А

Подстанция № 41 Выборгских

электрических сетей – филиала

ОАО «Ленэнерго»

Да

1267 г. Зеленогорск,

жилгородок, 7 км, д.1

Клуб войсковой части Нет

(военнослужащие)

1268 г. Зеленогорск,

ул. Мира, 6

Санкт-Петербургское

государственное бюджетное

стационарное учреждение

социального обслуживания

«Психоневрологический интернат

№1»

Нет

(учреждение

здравоохранения)

1269 пос. Ушково,

 ул. Пляжевая, 10

Санкт-Петербургское

государственное казенное

учреждение здравоохранения

«Детский туберкулезный

санаторий «Жемчужина»

Да

1270 пос. Серово, ул. Лесная,  9, лит.А Спортивный объект «Луч»

Санкт-Петербургского

Государственного автономного

учреждения «Дирекция по

управлению спортивными

сооружениями»

Да

1271 пос. Молодежное,

ул. Правды, 6 лит.А

Государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная

школа № 447 Курортного района

Санкт-Петербурга

Да

1272 пос. Смолячково,

Приморское шоссе, 704

ООО «Пансионат «Восток-6»

Да

1273 г. Сестрорецк,

ул. Всеволода Боброва, д.25 лит.1

Жилой дом по адресу:

г.Сестрорецк, ул. Всеволода

Боброва, д.25, лит. 1

(офисное помещение в цокольном

этаже)

Да

1274 Участок в месте временного

пребывания избирателей:

г. Сестрорецк,

ул.Борисова, д.9, лит.Б, П

Санкт-Петербургское

государственное бюджетное

учреждение здравоохранения

«Городская больница №40

Курортного района»

Нет

(учреждение

здравоохранения)

1275 Участок в месте временного

пребывания избирателей:

пос. Песочный,

ул. Ленинградская, 68А

Государственное бюджетное

учреждение здравоохранения

«Санкт-Петербургский

клинический научно-практический

центр специализированных видов

мед. помощи (онкологический)

Нет

(учреждение

здравоохранения)